
Contacto

Correo Electrónico a.alcaina@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4251/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 11:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de ascensores en edificios municipales del Ayuntamiento de
Alboraya

Valor estimado del contrato 25.833,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.258 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.833,06 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MANTENIMIENTOS DASAN
NIF B40627986

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28f3581e-2e06-4b9f-9962-8454df60755a


Lugar

Ayuntamiento de Alboraya

Dirección Postal

Milagrosa 17
(46120) Alboraya España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2020 a las 10:30 horas
“DECLARACIÓN RESPONSABLE Y OFERTA DE
CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O
PORCENTAJES”

Precio de la oferta más baja 22.941,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.878,4 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.941,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4251/2019
Fecha de Formalización 29/06/2020

Contrato

Aceptacion acuerdo adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24af29b4-299e-4006-b3a8-df2e06c59b2e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24af29b4-299e-4006-b3a8-df2e06c59b2e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24af29b4-299e-4006-b3a8-df2e06c59b2e


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTYzCcQ2jSeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005392868 |  2020-062949 | Tue, 30 Jun 2020 11:06:51:761 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103830743141197386723257828656701372496 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTYzCcQ2jSeXQV0WE7lYPw%3D%3D

